
( Dział Organizacyjny – 2006) 

ZARZĄDZENIE  Nr 31/2006 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 marca 2006 r. 
 
 

w sprawie likwidacji Sekcji Aparatury Naukowej i Ek sportu w Dziale Badań 
Naukowych i utworzenia Działu Umów i Obrotu Zagranicznego 

 
 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365) oraz uchwały Nr 40/2006 Senatu Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 29 marca 2006 r. zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. 1.  Z dniem 31 marca 2006 r. likwiduje  się  Sekcję  Aparatury  Naukowej 
i  Eksportu  w  Dziale  Badań Naukowych. 
 

        2.  Z dniem 1 kwietnia 2006 r. tworzy się Dział Umów i Obrotu Zagranicznego,  
jako komórkę Administracji Centralnej Uniwersytetu Wrocławskiego podległą bezpośrednio 
Kanclerzowi. 
 
         3.  Zgodnie z zasadami schematu organizacyjnego Uniwersytetu Wrocławskiego 
Dział otrzymuje symbol organizacyjny  „AUZ” . 
 
 § 2.  Do zadań Działu należy: 
  1/ obsługa  zakupów w zakresie aparatury naukowo-badawczej i dydaktycznej,  

    wyposażenia  biurowego,  urządzeń  technicznych  należących  do  środków  
    trwałych, odczynników chemicznych i wyposażenia laboratoryjnego, 

  2/ obsługa celna transakcji zagranicznych importowych i eksportowych, 
  3/ obsługa obrotu towarowego z krajami Wspólnoty Europejskiej, 
  4/ prowadzenie Centralnego Rejestru Umów, 
  5/ obsługa administracyjna Uczelnianej Komisji Wyborczej. 
 
 § 3. Zobowiązuje  się   Kierownika   Działu   do  opracowania   w   terminie do dnia 
28 kwietnia 2006 r. : 
  1/ szczegółowego zakresu działania Działu i przekazania go  do Działu Organi- 

    zacyjnego, 
2/ szczegółowych   zakresów   czynności   dla   poszczególnych   pracowników 
    Działu i przekazania ich do Działu Kadr. 
 

 § 4. Zobowiązuje się  Kanclerza  do  opracowania w terminie do dnia 28 kwietnia 
2006 r. szczegółowego  zakresu  czynności  dla  Kierownika Działu i przekazania go do 
Działu Kadr oraz  złożenia Rektorowi informacji z wykonania niniejszego zarządzenia, za     
pośrednictwem Działu Organizacyjnego. 
 
 § 5. Tracą moc: 
  1/ zarządzenie   Nr    2/2004   Rektora   Uniwersytetu  Wrocławskiego   z   dnia 
5 stycznia 2004 r. w sprawie przekształcenia w Uniwersytecie Wrocławskim Działu 
Aparatury Naukowej i Eksportu, 
 



( Dział Organizacyjny – 2006) 

  2/ zarządzenie  Nr  75/2004  Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego  z   dnia 
15 października 2004 r. wprowadzające zmiany do zarządzenia Nr 2/2004  Rektora  
Uniwersytetu   Wrocławskiego   z   dnia  5  stycznia  2004  r.  w   sprawie     przekształcenia 
w Uniwersytecie Wrocławskim Działu Aparatury Naukowej i Eksportu. 
 
 § 6. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         
 
 

 


